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Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen 

tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta. 

Suomen Metsätieteellinen Seura ry hakee yhtä (1) 
kokousavustajaa Metsätieteen päivään 
 

 
Suomen Metsätieteellinen Seura järjestää Metsätieteen päivää, mihin tarvitaan kokousavustaja. 
Metsätieteen päivän pääaihe tänä vuonna on ”Suometsien käytön tulevaisuus”.  
 
Työhön sisältyy kokouksen tiivistelmäkirjan laatiminen ja viimeistely, vaihtelevia etukäteisjärjestelytöitä ja 
yleisön opastusta ym. palvelutehtäviä itse Metsätieteen päivässä.  
Työtehtävä on kolmessa osassa seuraavasti:  
29.-30.10 Kokousjulkaisun toimittaminen 
21.-23.11 Osallistujalistan laatiminen ja tarkistus, materiaalien valmistelua, materiaalien pakkaus yms. 
(saattaa kestää 21.-24.11) 
26.11 Metsätieteen päivän valmistelua, osallistujien ilmoittautumisten kirjaaminen, osallistujien opastusta, 
muita mahdollisia palvelutehtäviä. 
  
Työaika: yhteensä noin 30-40 työtuntia, työpäivät ovat 29.-30.10.2018, 21.-23.11.2018 ja 26.11.2018.  
Palkkaus: 13 + 9 % lomakorvaus. Palkka maksetaan toteutuneiden työtuntien mukaan. 
 
Työpaikkana on 29.-30.10. ja 21.-23.11. Suomen Metsätieteellisen Seuran toimisto (Cultivator I, Viikinkaari 
6) ja Metsätieteen päivä pidetään Tieteiden talossa, Kirkkokatu 6. 
 

Etsimme: 

Henkilöä, jolla on hyvät viestintätaidot ja MS Office-ohjelmien hyvä hallinta 
Osaa pitää aikatauluista kiinni ja on hyvä järjestämään tilaisuuksia 
Taitoja ohjata ja neuvoa ihmisiä  
 

Tarjoamme: 
 
Kokemusta metsäalan tapahtuman järjestämisestä 
Mahdollisuutta päästä mukaan Metsätieteen päivään  
Opiskelijalle sopivaa keikkatyötä 
 

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys. Rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin. 

 

Hae paikkaan lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse liitteellä 22.10.2018 mennessä 

osoitteeseen tuulia.lahtinen@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. 

Lisätietoja antaa henkilöstövastaava Tuulia Lahtinen tai Anniina Jokinen 

(anniina.jokinen@uniforst.fi). Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa 

vastaa rekrytointien etenemisistä. 


